Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

  «Светлинская средняя

общеобразовательная школа №1»

 462740, ул. Овечкина, д.9, пос. Светлый,

Светлинский район, Оренбургская обл.

телефон: (35366) 2-19-38, 2-19-34

e-mail: svetschool1-2007@yandex.ru

                   ПРИКАЗ

01.07.2025               № 56-у

               п. Светлый

О зачислении в  1-й класс

                В соответствии   с   Федеральным   законом   от 29.12.2012   № 273-

ФЗ «Об образовании в РФ», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», приказом

Минпросвещения России от 30.08.2022 № 784 «О внесении изменений в

Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный

Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 года № 458», в

соответствии с Правилами  приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования Муниципального бюджетного образовательного учреждения

«Светлинская средняя общеобразовательная школа №1», утвержденного

приказом №16а  от 14.02.2023, Устава МБОУ ССОШ №1,  поданных

заявлений родителей о зачислении детей в 1-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по образовательной программе начального

общего образования в 1 класс на 2025-2026 учебный год, следующих

учащихся:

1 «А» класс

1.Манакова Ариана Антоновна -28.07.2018г.р.

2.Белоусов Матвей Сергеевич-24.07.2018г.р

3.Васьков Марк Дмитриевич-03.07.2018г.р

4.Жирнов Арсений Кириллович-22.08.2018г.р

5.Кузнецов Вячеслав Андреевич-02.08.2018г.р

6.Сарапулова Варвара Михайловна-16.04.2018г.р

7.Серхель Мария Антоновна-07.08.2018г.р

8.Триханкин Александр Алексеевич-01.11.2018 г.р

9.Тюрина Вера Васильевна-16.01.2018 г.р

10.Денисов Максим Александрович-29.06.2018г.р

11.Реджепов Илья Сердарович-05.01.2019г.р

12.Половинкина Вероника Руслановна-30.08.2018г.р

13.Гурусин Артём Валерьевич-07.09.2018г.р

14.Шакуров Артём Андреевич-17.05.2018г.р

15.Умурзакова Самира Арслановна-10.10.2018г.р

16.Коломоец Матвей Максимович-12.03.2018 г.р

17.Поларшинов Никита Константинович-08.11.2018г.р

18.Ершова Яна Дмитриевна-16.06.2018г.р

19.Перелыгин Иван Артемович-19.05.2019г.р

20.Коротыч Александр Сергеевич-10.12.2018 г.р.

1 «Б» класс

1.Хрунова Дарья Павловна -24.05.2018г.р

2.Мохова Мирослава Александровна-16.10.2018г.р

3.Шпак Константин Николаевич-05.02.2018 г.р

4.Баедилова Айнам Аскаровна-01.11.2018 г.р

5.Браун Тимофей Давыдович-08.12.2017 г.р

6.Кудряшова Арина Алексеевна-12.03.2018г.р

7.Махамбетов Идрис Арманович -11.07.2018г.р

8. Павлова Евгения Сергеевна – 15.01.2019 г.р.

9. Садыкова Милана Альбертовна – 03.06.2018 г.р.

2. Классным руководителям оформить личные дела обучающихся и

электронный журнал до 31.08.2025г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Гейченко Т.Н

              Директор школы:                                          С.В. Нефедова

С приказом ознакомлены:          Гейченко Т.Н

		2025-07-10T15:12:02+0500
	Нефедова Светлана Викторовна
	я подтверждаю этот документ